
（単位：円）

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

流動資産合計

２．固定資産

（１）基本財産

投資有価証券

普通預金

定期預金

基本財産合計

（２）特定資産

奨学金事業積立資産

法人管理目的資金

奨学金貸与金

特定資産合計

（３）その他固定資産

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

流動負債合計

２．固定負債

固定負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

１．指定正味財産

受取寄附金

指定正味財産合計

（うち基本財産への充当額） ( ) ( ) ( )

（うち特定資産への充当額） ( ) ( ) ( )

２．一般正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産合計

貸　借　対　照　表
2022年3月31日現在

119,992,350

0

0

133,341

▲ 998,000

▲ 917,926

▲ 53,267

32,316,000

7,012,982

669,834

167,491,166

167,491,166

▲ 915,928

39,998,816

0

▲ 915,928

1,998

▲ 917,926

▲ 915,928

167,491,166

0

167,491,166

167,491,166

167,491,166

127,492,350

39,998,816

▲ 915,928

0

0

166,575,238

0

166,575,238

166,575,238

127,494,348

39,080,890

166,575,238

0

0

▲ 915,928

0

0

0

0

▲ 915,928

0

119,994,348

166,575,238

0

0

0

166,575,238

39,080,890

0

127,494,348

5,500,000

7,146,323

616,567

31,318,000

2,000,000

科目 当年度 前年度 増減

1,998

00

127,492,350

5,500,000

2,000,000

1,998


