

## 貸借対照表

2022年3月31日現在

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
<b>I 資産の部</b>			
<b>1. 流動資産</b>			
<b>流動資産合計</b>	0	0	0
<b>2. 固定資産</b>			
<b>(1) 基本財産</b>			
<b>投資有価証券</b>	119,994,348	119,992,350	1,998
<b>普通預金</b>	5,500,000	5,500,000	0
<b>定期預金</b>	2,000,000	2,000,000	0
<b>基本財産合計</b>	127,494,348	127,492,350	1,998
<b>(2) 特定資産</b>			
<b>奨学金事業積立資産</b>	7,146,323	7,012,982	133,341
<b>法人管理目的資金</b>	616,567	669,834	▲ 53,267
<b>奨学金貸与金</b>	31,318,000	32,316,000	▲ 998,000
<b>特定資産合計</b>	39,080,890	39,998,816	▲ 917,926
<b>(3) その他固定資産</b>			
<b>その他固定資産合計</b>	0	0	0
<b>固定資産合計</b>	166,575,238	167,491,166	▲ 915,928
<b>資産合計</b>	<b>166,575,238</b>	<b>167,491,166</b>	<b>▲ 915,928</b>
<b>II 負債の部</b>			
<b>1. 流動負債</b>			
<b>流動負債合計</b>	0	0	0
<b>2. 固定負債</b>			
<b>固定負債合計</b>	0	0	0
<b>負債合計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>III 正味財産の部</b>			
<b>1. 指定正味財産</b>			
<b>受取寄附金</b>	166,575,238	167,491,166	▲ 915,928
<b>指定正味財産合計</b>	<b>166,575,238</b>	<b>167,491,166</b>	<b>▲ 915,928</b>
<b>(うち基本財産への充当額)</b>	( 127,494,348 )	( 127,492,350 )	( 1,998 )
<b>(うち特定資産への充当額)</b>	( 39,080,890 )	( 39,998,816 )	( ▲ 917,926 )
<b>2. 一般正味財産</b>	0	0	0
<b>正味財産合計</b>	<b>166,575,238</b>	<b>167,491,166</b>	<b>▲ 915,928</b>
<b>負債及び正味財産合計</b>	<b>166,575,238</b>	<b>167,491,166</b>	<b>▲ 915,928</b>